
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности 
Валуйского городского округа, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Валуйского городского округа, постановляю:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности Валуйского 
городского округа, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений (прилагается).

2. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов 
www.torgi.gov.ru., и официальном сайте администрации Валуйского городского 
округа: http://val-adm.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Валуйского городского округа по вопросам 
экономического развития- начальника управления муниципальной 
собственности и земельных ресурсов Самойлову С.В.

Валуйки

2020г.

Глава администрации 
Валуйского городского округа А.И. Дыбов

http://www.torgi.gov.ru
http://val-adm.ru/


Утвержден 
постановлением администрации 

Валуйского городского округа
от « </.’■£_» 2020 г. №

Перечень объектов, находящихся в собственности 
Валуйского городского округа, в отношении которых планируется 

заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес
местонахождения

объекта

Характеристики объекта

1 2 3 4
1 Г идротехническое 

сооружение 
гидроузел пруда на 
балке Редкодуб у с. 

Долгое

Белгородская область, 
Валуйский район, 

северо-восточнее с. 
Долгое

Сооружение с кадастровым 
номером 31:26:2505001:27, 

площадью 810 кв.м.

2 Г идротехническое 
сооружение 

гидроузел пруда на 
балке Брянская у с. 

Кукуевка

Белгородская область, 
Валуйский район, 

восточнее с. Кукуевка

Сооружение с кадастровым 
номером 31:26:250100:31, 

площадью 320 кв.м.

3 Здание бани Белгородская область, 
г. Валуйки, ул. 
Кузнечная, 11

Здание с кадастровым 
номером 31:27:0204007:30, 

площадью 765,6 кв.м.


